YSuppsal
KOMMUN ) -
GATU- OCH SAMHALLSMILJONAMNDEN
Datum
2014-02-17
KALLELSE
Namnd/Organ: Gatu- och samhéllsmiljéndmnden

Sammantradesdatum Onsdagen den 19 februari 2014 klockan 18:00

Sammantradeslokal: Bergius, plan 4, Stationsgatan 12

Ordférande: Stefan Hanna (C)

Sekreterare: Inger Tjader, inger.tjader@uppsala.se, telefon 727 41 00

C-, M-, FP- och KD-gruppen tréffas i lokalen Fjallnora klockan 17:00

Motet &r inte dppet for allmanheten

Foredragningslista

Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter

Diarienummer

Formalia

Val av justerare, tid och plats
Faststallelse av foredragningslistan

Information

Park och natur Tidigare utsdnda
- Carolinaparken handlingar
- Stadstradgarden

Gator och torg
Fardtjanst
Upplatelser
Trafik

Ekonomi och IT
Kvalitetsarbete


mailto:inger.tjader@uppsala.se

GSN1

GSN2

GSN3

GSN4

GSN5

GSN6

GSN7

Medarbetare
Lankningar

Arenden

Bokslut och arsredovisning 2013

Etablering av trafikcentral for samhéllsbetalda
resor

Yttrande éver remiss om ans6kan om dispens
och tillstand fran naturreservatsforeskrifterna
Hagadalen-Nasten, fastighet Eriksberg 1:23

Arendet utgar, AU-beslut (Yttrande over forslag
till detaljplan for Stabby- och Berthagafalten)

Yttrande éver forslag till detaljplan for
Fullerdbostader

Ansdkan om justering av gransdragning for
tattbebyggt omrade

Yttrande Over forslag till fordjupad dversiktsplan
for trafikforbindelse 6ver Fyrisan i hojd med
Ultuna/Sunnersta

Anmalningsarenden 18 januari-13 februari 2014

Nya &renden
Uppsalakartan 2014
Folkhalsoradets protokoll 2013-08-13

Folkhalsoradet minnesanteckningar presidiemote 2013-10-30

Folkhéalsoradets protokoll 2013-12-10

Kommunala Handikappradets protokoll 2013-12-06
Valberedningens protokoll 2014-01-27

Utdrag ur kommunfullmaktiges protokoll 2014-01-27: § 22 Oversyn av parkeringsorganisationen i
Uppsala kommun, § 23 Policy och riktlinjer for parkering i Uppsala kommun
Barnombudsmannens nyhetsbrev februari 2014
N&mnden for hdlsa och omsorg: Program for full delaktighet for personer med funktionsnedséttning

Sida 2(3)

GSN AU 12/2
Tillstyrkt
Rev. HANDLING

GSN AU 12/2
Utan eget yttrande
Tid. utsénd handling

GSN AU 12/2
Tillstyrkt
Tid. utsédnd handling

GSN AU 12/2
AU-beslut

GSN AU 12/2
Utan eget yttrande
Tid. utsédnd handling

GSN AU 12/2
Utan eget yttrande
Tid. utsédnd handling

GSN 22/1
Arendet bordlagt
HANDLING

GSN-2014-0031

GSN-2014-0314

GSN-2014-0110

GSN-2013-2715

GSN-2013-2657

GSN-2013-1497

GSN-2013-2408



Delegationsarenden 18 januari-13 februari 2014

Trafikforeskrifter och markupplatelser

Flyttning av fordon

Personaldrenden

Fardtjanst

P-tillstand for rorelsehindrade

Sammanstallning av upphandlingar éver 500 000 kr

Sida 3(3)



